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 MYOK toplantısı Yerköy Adalet 
Meslek Yüksekokulu ev sahipliğinde, 
COVID-19 tedbirleri kapsamında, 
online olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıya, Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Rektör Yardımcısı ve 
MYOK Koordinatörü Prof. Dr. Yücel 
Güney ve Yerköy Adalet Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Dr. 
Gülçin Eroksal Ülger iç paydaş 
olarak, Yerköy Belediye Başkanı 
Ferhat Yılmaz, Adalet Personel 
Eğitim Merkezi Başkan Yardımcısı 
Hakim Ebubekir Sıddık Soylu, 
Yerköy Ticaret Borsası Başkanı 
Derviş Esatbeyoğlu ve Yerköy 

MYOK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Mustafa Bedirhan Saymanlık 
danışma kurulu olarak katılım 
sağladılar. 

 Toplantıda, Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Yücel Güney tarafından 
MYOK tanıtımı yapılarak MYOK ile 
öğrencilerin sektör beklentileri doğ-
rultusunda istihdam edilmelerinin 
kolaylaşacağı ifade edildi. Toplan-
tı kapsamında yeni müfredat tas-
lakları, 3+1 Eğitim uygulaması ve 
stajlar konusunda danışma kurulu 
anketi yapılarak uygulamalar hak-
kında görüşler alındı. 

Ögr. Gör. 
Duygu Açık
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 Yozgat Bozok Üniversitesi 
MYO’ları kapsamında müfredatla-
rın intibahlanması, AKTS’lerin be-
lirlenmesi ve 3+1 müfredat çalış-
maların oluşturulması için online 
toplantılar gerçekleştirildi.

 25.02.2021 tarihinde 1. otu-
rum, 26.02.2021 tarihinde 2. oturum 
şeklinde tüm akademik personele 
Prof. Dr. Yüksel Taşdemir tarafın-
dan Bologna Süreci eğitimleri ve-
rildi. 1. oturumda Bologna eğitimi, 
YÖK Bologna süreci, Türkiye Yüksek 
Öğretim Yeterlilikler çerçevesinde 
temel bilgiler verilerek 2. oturum-
da AKTS eğitimi ve hesaplamaları 
anlatıldı. Eğitimlerin sona ermesiyle 
akademik personele AKTS hesap-
lamaları ile ilgili şablon gönderile-
rek uygulama ile eğitim pekiştirildi. 
Bologna süreci eğitimleri sonra-
sında 18.03.2021 tarihinde 1. oturum, 
19.03.2021 tarihinde 2. oturum şek-

MÜFREDATLARIN İNTİBAKLANMASI VE 3+1 
MÜFREDATLARIN OLUŞTURULMASI TOPLANTILARI

linde yine tüm akademik personele 
Müfredatların İntibak Süreci eğitimi 
verilmeye başlandı. 1. oturum Yoz-
gat Bozok Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Yücel Güney’in 
açılış konuşması ile başladı. Prof. 
Dr. Yücel Güney, “Tüm üniversitede 
geçerli olan programlarda yapılan 
müfredat değişiklikleri, ders ekleme 
veya ders çıkarma, ders kodları ya 
da isimlerinde yapılan herhangi bir 
değişiklik mutlaka intibaklanmalı-
dır. Aksi halde aynı dersten birden 
fazla oluşmaya başlar ve büyüye-
rek devam eder. Bu durum hem 
sistemi yorar hem de gereksiz bir 
yük oluşturur. Gelişmiş tüm üniver-
sitelerde olması gereken, müfredat 
değişikliklerinde intibakların yapıl-
masıdır” dedi. Güney, üniversite-
mizde yaklaşık 9000 dersin 4000’i 
aktifken geri kalanın intibaklanması 
gerektiğini ifade ederek Yozgat Bo-
zok Üniversitesi için çok önemli olan 

Öğr. Gör. Aysel 
Kavasoğulları
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bu görev için intibak komisyonunda 
görevli olan tüm akademik perso-
nele teşekkür ederek iyi çalışmalar 
dileğinde bulundu. 1. oturum Arş. 
Gör. Dr. Uğur Gezer tarafından, sü-
reç takvimi, intibak nedir? İntibakın 
gerekçeleri, intibak koşulları anlatı-
larak örnek intibak şablonu üzerin-
den eğitim pekiştirilerek 1. oturum 
sonlandırıldı. 2. Oturumu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yücel Güney’in 
açılış konuşması ile başladı. Prof. 
Dr. Yücel Güney bu oturumun pra-
tiğe yönelik olduğu, kafalarda soru 
işaretlerinin kalmaması için tüm 
soruların cevaplanacağını belirte-
rek sözü 2. oturum yürütücüsü Öğr. 
Gör. Erkut Okan Aksu’ya bıraktı. 2. 
oturumda ilk aşamada bölüm mis-
yon ve vizyonları çerçevesinde dış 
ve iç paydaş görüşü dikkate alına-
rak nasıl bir mezun profili olması 
gerektiğini gösteren program ta-
nımlamaları yapılması üzerinde 
duruldu. 2. aşamada bölüm/prog-
ramın amaçlarına ulaşabilmek için 
mezunların ne tür yeterliliklere sa-
hip olmaları gerektiği, 3. aşamada 
belirlenen program yeterliliklerine 
ulaşmak için hangi derslerin veril-
mesi gerektiği anlatıldı. 4. aşama 
olarak zorunlu derslerin 3+1 uygula-
yan ve akredite olan üniversitelerin, 
AKTS şablonlarında belirtilen refe-
rans üniversiteler bölümüne yer-
leştirilerek programda bulunması 
istenen derslerin ve AKTS’lerin karşı-
lıklarını referans üniversitelerde ol-
ması gerektiği belirtildi. Karşılığı re-
ferans üniversitelerde bulunmayan 
dersler için sektörde faydalı olacağı 
zorunlu ders olarak iç paydaşların 
karar verdiği derslerin bulunması 

durumunda da   Dış Paydaş Ana-
liz Görüşme Tutanağı hazırlanması 
gerektiği ifade edildi. Seçmeli ders 
havuzunun tek bir havuzda olma-
sı, siber güvenlik, kariyer planla-
ma, %40’a kadar uzaktan verilmesi 
planlanan dersler, eşdeğer prog-
ramlarda benzer derslerin(teorik) 
uzaktan eğitimle verilmesi, farklı 
MYO’larında bulunan benzer prog-
ramların müfredatlarının eşitlen-
mesi (birlikte çalışılması), MYO’la-
rı için staj dersi konuları açıklandı. 
Sonrasında intibak ve 3+1 şablon-
ları üzerinden pratik yapılarak ha-
zırlıkların nasıl olması gerektiği ile 
ilgili bilgiler paylaşıldı. Soru cevap 
bölümünden sonra Öğr. Gör. Er-
kut Okan Aksu bu süreç içerisin-
de eğitimlerden sonra da formlar 
oluşturularak çalışma sayfası içe-
risinde destek vereceklerini belir-
terek sözü Prof. Dr. Yücel Güney’e 
bıraktı ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yücel Güney’in kapanış konuşma-
sı ile 2. oturum sona erdi Sonrasın-
da müfredatların intibaklanması-
na yönelik süreç izleme toplantıları 
devam etti. 02.02.2021 tarihinde bil-
gilendirme ve izleme toplantısının 
ilki, 09.04.2021 tarihinde ikincisi ve 
20.04.2021 tarihinde üçüncüsü ya-
pıldı. Bu toplantılarda da yapılan 
çalışmalarla ilgili bilgiler alınarak, 
karşılaşılan sıkıntılı durumlarla il-
gili çözüm önerilerinde bulunuldu. 
Çalışmaların durumları hakkında 
bilgiler alınarak süreç takibi yapıldı. 
Soru cevap bölümleri ile toplantılar 
sona ererken soru sorma ve form 
etkinlikleri ile sürecin takibinde olu-
nacağı belirtildi.
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 Üniversitemiz Öğretim Üyelerinden 
Prof. Dr. Mustafa Böyükata’nın yürüttü-
ğü “Köyde Okuma Etkinliği” programla-
rı kapsamında, Öğr. Gör. Ferhat Oflezer, 
köy okullarına yönelik yürütülen teknoloji 
okuryazarlığı konusunda öğrencilerde far-
kındalık oluşturulması projesine gönüllü 
olarak destek veriyor. Proje kapsamında, 
Yozgat Çalatlı’da, Sorgun ilçesine bağlı 
Karakız, Araplı ve Bahadın’da, Boğazlıyan 
ilçesine bağlı Uzunlu’da ve Çorum Büyük-
düvenci’de olmak üzere 6 farklı okulda et-
kinlikler düzenlenerek öğrencilere robotik 
kodlama ile ilgili örnekler gösterildi. Öğren-
ciler, ultrasonik sensör uygulamaları, LCD 
ekran çalışmaları, Arduino mikrodenetleyi-
ci kartları, servo motor mantığı, sıcaklık ve 
nem sensörleri kullanımları gibi konulara 
yoğun talep gösterdiler. Özellikle kırsalda 

yaşayan ve teknolojik imkânlardan kısmen 
yoksun olan bu bölgelerde, bilim okurya-
zarlığı, teknoloji okuryazarlığı gibi konular-
da önemli bir boşluğun doldurulmasına 
yönelik projelere ihtiyaç duyulmaktadır. 

YÜKSEKOKULUMUZDAN KIRSALDAKİ EĞİTİME DESTEK

Öğr. Gör. 
Ferhat Oflezer
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 Şefaatli Meslek Yükseokulu Müdü-
rü Veteriner Hekim Öğr. Gör. Dr. Mehmet 
Cevat Temizkan doktora uzmanlık alanı 
Genetiğin alt dalları olan Viral Genetik ve 
İmmunogenetik alanlarındaki çalışmaları-
nı sürdürüyor. 

 Bu kapsamda yavru köpeklerde ol-
dukça ölümcül seyreden parvoviruslar 
alanında yapmış olduğu çalışma ile Türki-
ye’de ilk canine parvovirus tüm genom se-
kansını ve çalışmanın öncül sonuçları or-
taya çıkararak, dünyanın en prestijli viroloji 
kongrelerinden “American Society for Viro-
logy (ASV2021)”ye kabul edilen Temizkan’ın,  
sözlü sunumu “Global Scholar Award” ile 
ödüllendirildi.

ŞEFAATLİ MESLEK YÜKSEOKULUNA “GLOBAL 
SCHOLAR AWARD” GELDİ

 Öğr. Gör. Dr. Mehmet 
Cevat Temizkan
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 Üniversitemiz bünyesinde yeni 
açılan sivil savunma ve itfaiyecilik 
programı 2021/2022 yılına ilk öğren-
cilerini almaya hazırlanıyor. Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü Başkanı 
Öğr. Gör. Eyüp Ağar yeni açılan prog-
ramlarla ilgili olarak “İtfaiyecilik prog-
ramının üniversitemiz bünyesinde 
açılması ile geleceğe genç itfaiyeciler 
yetiştirmenin heyecanı içerisindeyiz. 
Bölümde görevli Öğr. Gör. Enes Ars-
lan ve Öğr. Gör. Özlem Saklıca hoca-
larımızla birlikte öğrencilerimize daha 
iyi eğitim imkanları sunabilmek, uygu-
lamalı dersler için gerekli ekipman ve 
malzemelerin temini için çalışmalara 
başladık” dedi. Öğr. Gör. Eyüp Ağar, 
bu anlamda gelişmiş alt yapıya, mal-
zeme ve ekipman envanterine sahip 
sektörde öncü olarak kabul edilen Bü-
yükşehir Belediyelerinin İtfaiye Daire 
Başkanlıklarından üniversitemiz bün-
yesine uygulama eğitimlerinde kul-
lanılmak üzere araç, malzeme temini 
sağladığını ve programın sektör ve iş 
kollarına da hizmet vermesi için dış 
paydaşlarla iş birliği görüşmelerine 
başladıklarını sözlerine ekledi.

 2021/2022 eğitim-öğretim yı-
lında ilk kez öğrenci alımı gerçekle-
şecek itfaiyecilik programı için bölüm 
hocaları, kısa süre içerisinde altyapı 
çalışmaları, protokol görüşmeleri ve 
yapılan ikili görüşmelerle birlikte bö-
lüm için gerekli çalışmaları yapmaya 

YOZGAT MESLEK YÜKSEKOKULU YENİ 
DÖNEME  YENİ PROGRAM İLE 
HAZIRLANIYOR

başladı. Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 
Bölümü Başkanı Öğr. Gör. Eyüp Ağar, 
yangın ve kurtarma üzerine çok ciddi 
çalışmalar yapılması gerektiğini, ba-
şarıyı elde edebilmek için branşlaş-
manın önemini, öğrencilerin eğitimin-
de yangın müdahalesi ve kurtarmanın 
önemli olduğunu bildirdi. 

Öğr. Gör. 
Eyüp Ağar
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 YOBÜ Yozgat MYO Müdürü Prof. Dr. 
Hasan Güner Berkant, MYO bünyesinde-
ki bölüm başkanlarıyla yönetim toplantı-
sı gerçekleştirdi. Toplantının ana gündem 
maddesi 3+1 uygulamasıydı. İşyeri uygula-
ması olarak bilinen 3+1 sistemiyle ilgili müf-
redat hazırlama başlığının ele alındığı top-
lantıda Prof. Dr. Hasan Güner Berkant, dış 
paydaş görüşünün alınmasının önemine 
vurgu yaptı. 

 Her bölümden alanlarıyla ilgili proje 
isteyen Berkant, “Bu projeleri bir an önce 
hayata geçirmeliyiz” dedi. 

 Yozgat MYO’da daha fazla sosyal, 
kültürel ve bilimsel etkinlik düzenlenmesi 
gerektiğini söyleyen Prof. Dr. Hasan Güner 
Berkant, yapılan çalışmalarla MYO’lardaki 
bilgi, birikim ve potansiyel ortaya çıkacak-
tır, dedi.

YOZGAT MYO YÖNETİM TOPLANTISI YAPILDI

Öğr. Gör. 
Elif Kaya
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 Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 
Yüksekokul Kurul Toplantısı, Yüksekokul Mü-
dürü Öğr. Gör. Dr. İlker Kılıç başkanlığın-
da gerçekleştirildi. Toplantıda, Üniversite-
miz akreditasyon süreçlerinin temeli olarak 
başlatılan 3+1 ve Müfredatların İntibaklan-
ması ile ilgili kurul üyelerine detaylı bilgi-
lendirme, Yüksekokul Müdürümüz Öğr. Gör. 
Dr. İlker Kılıç tarafından yapıldı. Buna ek 
olarak 3+1 uygulamasının üniversitemize 
katacağı değerler toplantıda özellikle ifade 
edildi. Ayrıca kalite süreçleri çerçevesinde, 
yapılacak yeni müfredatların paydaş gö-

rüşleri temelinde şekillendirilmesi konusu-
na vurgu yapıldı.

BİRİMİMİZDE YÜKSEKOKUL KURUL TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran
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 Akademik Danışmanlık kapsa-
mında Sağlık Hizmetleri MYO Çocuk 
Gelişimi Programı tarafından ikinci 
sınıf öğrencilerine yönelik ‘DGS Bilgi-
lendirme ve Motivasyon Webinarı’ ya-
pıldı. Çocuk Gelişimi Programı’ndan 
Öğr. Gör. Onur Batmaz ve Öğr. Gör. 
Öznur Purtaş’ın moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen ve bölüm başkanı Öğr. 
Gör. Ahmet Kılıç’ın açılış konuşması 
ile başlayan Webinar, bölüm öğretim 
elemanları ve öğrencilerin katılımları 
ile Google Meet üzerinden gerçekleş-
tirildi. Webinara konuk olarak Çocuk 
Gelişimi Programı 2019 mezunların-
dan Eskişehir Osmangazi Üniversite-
si Okul Öncesi Öğretmenliği’ne dikey 
geçiş yapan Berna Yağmur, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Çocuk Gelişimi 
Bölümü’ne dikey geçiş yapan Meliha 
Ekici ve İnönü Üniversitesi Okul Önce-
si Öğretmenliği’ne dikey geçiş yapan 
Öznur Kınacı katıldı. Dikey Geçiş Sına-
vı ile ilgili yapılan bilgilendirmenin ar-
dından, katılımcılar sınav süreci ile ilgili 
deneyimlerini ve bilgilerini aktardı. We-
binar sonunda sınava hazırlık sürecin-
de olan öğrencilerimiz, katılımcılarımı-
za sorular sorarak detaylı bilgiler aldı. 
Webinarın sonunda konuklara katılım 
belgeleri takdim edildi.
 Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hiz-
metleri MYO’da öğrencilerine yönelik 
DGS ve KPSS Webinarı gerçekleştirildi. 
Webinar’a Çocuk Gelişimi, Yaşlı Bakımı, 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ile 
Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama programı 
öğrencileri katılım gösterdi. Yüze ya-

kın katılım sağlanan webinar etkinliği 
programında açılış konuşması Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Şahin Bayraktar 
tarafından yapılarak öğrencilere Yük-
sekokulumuzun beklentileri aktarıldı, 
dilek ve temenniler iletildi. Akabinde, 
Sağlık Bakım Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Gurbet Bozkurt, Tıbbi Tanıtım ve Pa-
zarlama Program Başkanı Öğr. Gör. 
Mustafa Kemal Doğan ve Çocuk Ge-
lişimi Programı Öğr. Gör. Merve Ko-
çak’ın sunumlarıyla öğrencilere Dikey 
Geçiş Sınavı ve Kamu Personeli Seçme 
Sınavı Ön Lisans ile ilgili genel bilgiler 
verilirken, bölümler özelinde karşılaşı-
labilecek durumlar ve ihtiyaç duyulan 
hususlara dair bilgiler aktarıldı. Prog-
ram sonunda öğrencilerin konu ile ilgili 
soruları cevaplandı. 

YÜKSEKOKULLARIMIZDAN DGS VE KPSS 
WEBİNARLARI

Öğr. Gör. 
Şahin Bayraktar

Öğr. Gör. 
Öznur Purtaş 
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 Şefaatli Meslek Yüksekokulu 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölü-
mü’nden bölüm başkanı aynı za-
manda Kick Boks Milli Takım Ant-
renörü Öğr. Gör. Metin Gümüşay, 
Ankara’da düzenlenen 4. Kademe 
Kick Boks Başantrenör kursuna; Öğ-
retim Görevlimiz ve Kick Boks Milli 
Sporcu – Milli Takım Antrenörü Ah-
met Kaşık ise Osmaniye ilinde ger-
çekleştirilen Kick Boks 5. Kademe 
Teknik Direktörlük kursuna katıldı. 
İl spor müdürlükleri spor salonla-
rında Kovid-19 tedbirlerine uygun 
olarak gerçekleşen kurslar başarılı 
bir şekilde tamamlandı. Bölüm ho-
caları, antrenör kademe yükseltme 

ÖĞRETİM GÖREVLİLERİMİZ KİCK BOKS 
ANTRENÖR KADEMELERİNİ YÜKSELTTİLER

kurslarının verimli geçtiğini söyle-
yerek Kick Boks faaliyetlerinde yeni 
antrenör kademeleri dereceleri ile 
daha verimli olacaklarını ifade et-
tiler. Teknik Direktörlük kursunu zi-
yarete gelen Kick Boks Federasyo-
nu Başkanı Sayın Salim Kayıcı ile 
kursta görüşmeler yapan bölüm 
başkanı Gümüşay ve Kaşık Yoz-
gat ilinde yapacakları projeler, il ve 
federasyonda gerçekleştirecekleri 
faaliyetler hakkında bilgi alışveri-
şinde bulundular. 

 Bölüm başkanı Gümüşay, 
Ankara’da devam eden kurs sü-
recinde Türkiye Kick Boks Federas-

Öğr. Gör. 
Ahmet Kaşık
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yonu başkanı Sayın Salim Kayıcı’yı 
makamında da ziyaret etti. Gümü-
şay, Özel Güvenlik ve Koruma bö-
lümü ile ilgili bilgilendirme yaparak 
Kick Boks spor dalının müfreda-
ta alınmasıyla birlikte öğrencilerin 
hem meslek hayatlarına hem de 
sosyal yaşamlarına önemli katkı-
lar sağlayacağını belirtti. Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik bölümünde 
Öğr. Gör. Ahmet Kaşık ile birlikte 2 
tane Kick Boks Milli takım antrenö-
rü olduğu için öğrencilerimizin çok 
şanslı olduğunu dile getiren bölüm 
başkanı Gümüşay, hedeflerinin 
Kick Boks spor dalını hem Yozgat 
Bozok Üniversitesi, hem de Şefaat-
li MYO’da üst seviyede yapılır hale 
getirmek olduğunu dile getirdi. Tür-
kiye Kick Boks Federasyonu Başkanı 
Salim Kayıcı ise Kick Boks branşının 
Üniversitelerde yaygınlaşması ve 

Akademik çalışmalarda ele alın-
masından duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi.  
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 Nüfusun artmasına rağmen dünya 
yüzeyindeki toprak alanının sabit kalma-
sı tarımsal üretimde verimlilik ve topraksız 
alanda tarım çalışmalarının önemini daha 
da arttırdı. YOBÜ Yozgat Meslek Yüksekoku-
lu da topraksız tarım çalışmalarına hız ver-
di. 

 YOBÜ Yozgat Meslek Yüksekokulu, Bit-
kisel ve Hayvansal Üretim Bölümü, Fiziksel 
Analizler ve Hidroponik Araştırmalar labo-
ratuvarında çeşitli bitkilerde ağır metaller, 
tuzluluk ve tuz stresi, besin elementlerinin 
karşılıklı etkileşimleri ile bitki gelişimi üzerine 
etkileri ve ikincil metabolitler alanlarında 
araştırmalar sürüyor. 

 İnsanların gıda ihtiyaçlarının kar-
şılanması için alternatif bir tarım modeli 
olan topraksız tarımın çok çeşidi olmasına 

rağmen temelde üç ana uygulaması bu-
lunuyor. Bunlardan ilki Hidroponik’tir. Yani 
toprak kullanmadan su içinde mineral 
besin çözümleri kullanarak bitki yetiştirme 
yöntemidir. İkincisi toprak veya agrega or-
tamı kullanılmadan bitkilerin hava veya sis 
ortamında yetiştirildiği Aeroponik uygula-
madır. Üçüncü temel uygulama ise hidro-
ponik sistemlerin akvaryum sistemlerine 
uyarlanmasıyla beraber oluşturulan Akua-
ponik yöntemdir.

YOBÜ’NÜN “TOPRAKSIZ TARIM” ÇALIŞMASI SÜRÜYOR

Öğr. Gör. Dr. 
Yener Kortan Tosun
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 Tohumculuk Teknolojisi Programı, 
Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölüm Başka-
nı Dr. Öğr. Üyesi Hülya Doğan’ın yürüttü-
ğü “Türkiye ve Bulgaristan Florasına Kayıtlı 
Bazı Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Uçucu Yağ 
Bileşenleri, Biyolojik Aktiviteleri ve Gıda En-
düstrisinde Kullanım Olanaklarının Değer-
lendirilmesi” isimli BAP projesi birinci yılını 
doldurdu. 2020 Mart ayında başlayan pro-
je Yozgat Bozok Üniversitesi ile Bulgaristan 
Gıda ve Teknoloji Üniversitesi ortaklığında 
yürütülüyor. 
 Çalışmada Türkiye ve Bulgaristan 
florasına kayıtlı bazı tıbbi ve aromatik bitki-
lerin biyolojik aktiviteleri ve gıda sanayinde 
kullanım olanaklarının değerlendirilmesi 
amaçlanıyor. 
 Projenin güncel ve uluslararası nite-

liğinin bulunması nedeniyle elde edilecek 
bulguların geniş bir kitleye hitap etmesi ve 
dünya literatürüne önemli katkılar sağla-
ması planlanmakta. 
 Proje disiplinler arası olup analiz ve 
çalışmalar Yozgat Meslek Yüksekokulu Bit-
kisel ve Hayvansal Üretim Tohumculuk 
Teknolojisi laboratuvarı, Bulgaristan Gıda 
ve Teknoloji Üniversitesi laboratuvarı, Zira-
at Fakültesi Tarla Bitkileri Laboratuvarları 
ile Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji 
Ana Bilim Dalı laboratuvarlarında yapılma-
ya devam ediyor.
 Proje kapsamında 2020 yılında Ulus-
lararası hakemli bir dergide1 adet SCI-Exp 
makale ve 1 adet ESCI makale olmak üzere 
iki adet yayın çıktı.

YOBÜ’NÜN ULUSLARARASI TIBBİ VE AROMATİK 
BİTKİLER ARAŞTIRMASI 1 YILINI DOLDURDU

Dr. Öğr. Üyesi
Hülya Doğan
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 Mantarlar, besin kaynağı olarak 
tüketildiği gibi tedavi edici özellikleri 
bakımından da yüzyıllardır şifa kay-
nağı olarak kullanılmaktadır. Uzakdo-
ğu ülkeleri başta olmak üzere gelişmiş 
birçok ülkede farklı mantar türlerinin 
üretimi ve tüketimi artarak devam 
etmektedir. Ancak ülkemizde mantar 
miseli (mantar tohumu) teminindeki 
zorluklar ve üretimi konularındaki bilgi 
noksanlıkları sebebiyle yeterince ya-
pılamamaktadır. Mantar üretiminde 
kullanılan miselin %98’inin Hollanda, 
Ukrayna ve Polonya gibi ülkelerden it-
hal edildiği bilinmektedir. Misel ihtiya-
cındaki bu denli yüksek ithalat hacmi 
ülkemize ciddi ekonomik yük getir-
mektedir. Ülkemizde son yıllarda po-
pülaritesi artmış olan İstiridye mantarı 
(Pleurotus ostreatus) ve fazla bilinme-
yen ancak üretim potansiyeli son de-
rece yüksek olan kral mantarı (Pleuro-
tus eryngii) ve Aslan Yelesi mantarı 
(Hericium erinaceus)’nın üretimi Gıda 
İşleme Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nurcan 
Doğan ve Dr. Öğr. Üyesi Cemhan Do-
ğan tarafından Boğazlıyan MYO bün-
yesinde gerçekleştirildi. Mantarların 
hasat aşamasında ve gastronomik 
değerlendirilmesinde Boğazlıyan Ağır 
Ceza Mahkemesi Başkanı Hüseyin 
Gedik ve Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Mustafa Kocakaya yardımlarını 
esirgemedi. Boğazlıyan MYO’da yapı-
lan biyoteknolojik çalışmalar ile miseli 
üretimi konularında bir adım atılmış 
olup, ayrıca kültür bankası oluşturma 
çabaları sürmektedir. 

YÜKSEKOKULUMUZDA EGZOTİK 
MANTAR VE MİSEL ÜRETİMİ Dr. Öğr. Üyesi 

Cemhan Doğan 
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 Boğazlıyan ve Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulları’nda “21 Mart Dünya Or-
mancılık Günü” ve “21-26 Mart Orman 
Haftası” sebebiyle, fidan dikim etkinliği ger-
çekleştirildi. Boğazlıyan Meslek Yüksekoku-
lu’nda Ormancılık Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Esra Özge Aygül ve diğer öğretim ele-
manları, top akasya fidanı dikerken, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda Yozgat 
Orman İşletme Müdürlüğü’nün yardımları 
ve Yüksekokul Müdürü Öğr. Gör. Dr. Behi-
ye Dağdeviren Ertaş’ın desteğiyle 50 adet 
ceviz, 30 adet sedir-çam ve 10 adet aylan-

dız ağaç fidanlarının dikimi yapıldı.  Fidan-
ların dikimi ile ekolojik sisteme katkı sağ-
lanırken aynı zamanda gelecek nesillere 
güzel bir armağan bırakıldı.

YAŞANABİLİR ÇEVRE İÇİN: BUGÜN FİDAN YARIN NEFES

Öğr. Gör. 
Samet İşbilen

Öğr. Gör. 
Esra Özge Aygül 
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 Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Dr. Öğr. Üyesi Zuhal Akgün, Yozgat 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
tarafından yürütülen “Dijital Çağın 
Girişimciliği” konulu etkinlikte ko-
nuşmacı olarak yer aldı. Etkinlik halk 
eğitim merkezlerinde mesleki eği-
tim kurslarına devam eden kursi-
yerlerin katılımları ile online olarak 
gerçekleştirildi. 

 İş ve Meslek Danışmanı A. 
Abdulkadir Karaduman mode-
ratörlüğünde düzenlenen etkinlik-
te Yozgat Meslek Yüksekokulu Dr. 
Öğr. Üyesi Zuhal Akgün’ün yanı 
sıra Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü Şube Müdürü Esra Bili-
ci, Yozgat Ticaret İl Müdürü İbrahim 
Akdaş ve Girişimci Gülhan Karaca 
söz aldı.  

 Kooperatifçilik, Dijital Pazar-
lama, Girişimcilik ve Kariyer alan-
larında deneyim ve araştırmalarını 
paylaşan katılımcılar, İŞKUR tarafın-
dan açılan mesleki eğitim kursları, 
istihdamın korunması ve artırılma-
sı, mesleki niteliklerin geliştirilmesi 
ve işsizliği azaltacak yeni projeler 
üzerinde durdu. 

 Bu kapsamda Yozgat Meslek 
Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi Zuhal 
Akgün de ‘Dijitalleşme Eksenin-
de e-Ticaret ve Kadın Girişimciliği” 
konulu sunum yaptı.  Akgün, kursi-
yerlere dijital pazarlama ve e-tica-
rette farkındalık oluşturmak, kadın 
girişimciler için dijital ortamdaki 
fırsatlar ve rekabette avantajlı ko-
numa geçme konularıyla ilgili bilgi 
verdi. 

KADIN İSTİHDAMINA YOBÜ’DEN 
“DİJİTAL” DESTEK Dr. Öğr. Üyesi 

Zuhal Akgün
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 Yüksekokulumuz Tıbbi Tanıtım 
ve Pazarlama Programı öğrencileri-
nin, öğretim elemanlarının ve MÜDAD 
(Mümessil Dayanışma Derneği) kuru-
cu üyelerinin katılımlarıyla çevrimiçi 
olarak 14 Nisan Tıbbi Mümessiller Günü 
etkinliği düzenlendi. Tıbbi Tanıtım ve 
Pazarlama Programı Öğr. Gör. Elif 
Üler’in Moderatörlüğünde düzenlenen 
etkinliğe MÜDAD kurucu üyelerinden 
Harun Ökek, Emrah Çelik ve Mehmet 
Kara katılım sağladı. Katılımcılar, Tıb-

bi Tanıtım ve Pazarlama 1. ve 2. sınıf 
öğrencilerine kariyer süreçleri, iş ola-
nakları ve sektör hakkında bilgiler ve-
rerek, mesleki tecrübelerini paylaştılar. 
Dernek üyeleri tarafından öğrenciler-
den gelen sorular yanıtlandı. Yükseko-
kul Müdürü Öğr. Gör. Tekin Güler söz 
alarak, öğrencilerin önlerine ışık tutup, 
motivasyonlarını artıran ve kaygılarını 
azaltan böyle bir etkinlik dolayısıyla te-
şekkürlerini iletti.  

14 NİSAN TIBBİ MÜMESSİLLER GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ KAPSAMINDA WEBİNAR 
DÜZENLENDİ Öğr. Gör. 

Şahin Bayraktar
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 Tüm dünyada gelişen tek-
nolojiyle beraber siber güvenlik 
meselesi de şirketler ve kurumlar 
için önemli bir konu haline geldi. 
Gartnerin yapmış olduğu bir araş-
tırmaya göre 2020 yılının sonunda 
dünyada siber güvenlik harcama-
larının 133.7 milyar dolara ulaşa-
cağı ön görülmektedir. Türkiye de 
Siber güvenlik alanında  gerekli gi-
rişimleri yapmakta ve Cumhurbaş-
kanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi bünye-
sinde kurulan Siber Güvenlik Dairesi 
Başkanlığı farklı projeler yürütmek-
tedir. Bu bağlamda başkanlık ulu-
sal siber güvenlik ve bilgi güvenliği-

SİBER GÜVENLİK VE FARKINDALIK EĞİTİMİ
ni destekleyici projeler geliştirmek, 
eğitim materyalleri hazırlamak, si-
ber güvenlik ile ilgili strateji ve ey-
lem planlarının uygulanmasına 
yönelik gelişmelerin takibini sağla-
mak ve kritik altyapıların belirlen-
mesine yönelik olarak çalışmaları-
nı sürdürmektedir. Bunun yanında 
YÖK’te Cisco firmasıyla yapmış ol-
duğu protokolle akademisyenlere 
ve üniversite personellerine yönelik 
eğitimlerini başlattı.

 YÖK ve Cisco iş birliği ile 
dijital eğitim alanında, Anadolu’da 
bulunan ve “Yükseköğretimde 

Öğr. Gör. 
Gökalp Çınarer
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Dijital Dönüşüm Projesi” 
kapsamında bir proje başlattı. Bu 
projeyi personeline kapsamlı olarak 
uygulayan üniversiteler arasında 
Yozgat Bozok Üniversitesi önemli bir 
yere sahiptir.

 Yozgat Bozok Üniversitesi 
bünyesinde görev yapan 954 
akademik personel UZEM ve 
BOYSİS altyapısını kullanarak “Siber 
Güvenlik Farkındalık Eğitimi” aldı.

 9-12 Şubat 2021 tarihleri 
arasında akademik personele 
gün içerisinde üç farklı saatte, 

her bir saatte üç farklı oturum 
olmak üzere “Siber Güvenlik 
Farkındalık Eğitimi” başlığı altında 
verilen hizmet içi eğitimde siber 
güvenliğin önemi, kurumların siber 
güvenlik önlemlerini nasıl almaları 
gerektiği ve ülkelerin siber güvenlik 
stratejilerini nasıl belirlemeleri 
gerektiği gibi konuları içeren 
kapsamlı bir eğitim gerçekleştirildi. 
Bu eğitimlere Yozgat Bozok 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
olarak tüm akademik personel 
katılım sağladı. Eğitim sonunda 
başarılı olan katılımcılara başarı 
belgesi online olarak gönderildi.
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 Yüksekokul Müdürü Öğr. Gör. Dr. 
Gülçin Eroksal Ülger ve Yüksekokul Sekreteri 
Çelebi Büyükergün tarafından Yerköy 
Kaymakamı Mustafa Karaca, Yerköy 
Adliyesi Başsavcısı Ufuk Eroğlu, Yerköy 
Belediye Başkanı Ferhat Yılmaz ve Yerköy 
SGK İlçe Müdürü Bekir Bağcı ziyaret edildi. 
Müdür Eroksal Ülger, Yerköy ilçesindeki 
dış paydaşlar ile daha iyi ilişkiler kurma 
niyetini dile getirdi. Yapılan ziyaretlerde 
Yüksekokulumuzda yürütülen 3+1 müfredat 
çalışmaları hakkında bilgiler verilerek Yerköy 
Adalet Meslek Yüksekokulu’na ve eğitim 
öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesine 
yönelik neler yapılabileceği, hangi ortak 
projelerin gerçekleştirilebileceği gibi 
konular hakkında görüşüldü.

Yozgat E tipi Kapalı ve Açık Cezaevi Mü-
dürü’nden Okulumuza Ziyaret
 Yozgat E tipi Kapalı ve Açık Cezaevi 
Müdürü Hakan Turan, Eğitimden Sorumlu 
İkinci Müdür Mesut Arkac, İdare Memuru 
Kübra Küçük ve Güvenlik Amiri Bülent Çöl-
kuşu Yüksekokulumuzu ziyaret ettiler. Yük-
sekokul Müdürümüz Öğr. Gör. Dr. Gülçin 
Eroksal Ülger´in yanı sıra Yüksekokul Mü-
dür Yardımcısı Öğr. Gör. Gökhan Çakmak 
ve Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Sibel Dinç´in 
de bulunduğu görüşmede Ceza İnfaz ve 
Güvenlik Programı özelinde değerlendir-
meler yapıldı. Yozgat E tipi Kapalı ve Açık 
Cezaevi Müdürü Hakan Turan “Staj ve 3+1 
Eğitim Uygulamasına geçildiğinde Cezaevi 
olarak ne gerekiyorsa yapabileceklerini ve 
yüz yüze eğitime başlandığında öğrenci-
lerle bir araya gelmek istediklerini” belirtti.

YERKÖY ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU DIŞ 
PAYDAŞLARLA BİR ARAYA GELDİ 

Ögr. Gör. 
Duygu Açık
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 Akdağmadeni Kaymakamı Mustafa 
Demir, Meslek Yüksekokulumuza iade-i zi-
yarette bulundu. Yapılan ziyarette Akdağ-
madeni Kaymakamlığı ve Yüksekokulumuz 
arasında paydaşlık ve ortak çalışmalar 
üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. Zi-
yaret sonunda yeni görevi münasebeti ile 
Yüksekokul Müdürümüz Öğr. Gör. Dr. İlker 
Kılıç’ı tebrik eden Kaymakam Demir, hiz-
met binamızda incelemelerde bulunarak 
yüksekokulumuzdan ayrıldı.

AKDAĞMADENİ KAYMAKAMLIĞINDAN 
OKULUMUZA ZİYARET

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran
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 SORGED (Sorgun Gençlik Derneği) 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz ve bera-
berindeki dernek gönüllüleri Çekerek Fuat 
Oktay Sağlık Hizmetleri MYO’yu ziyaret ede-
rek faaliyetleri ve projeleriyle ilgili bilgi ver-
diler. Geçmiş Yıllarda SORGED tarafından 
gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projeleri 
ve kişisel gelişim ile mesleki gelişim eğitim 
ve kurslarına ilişkin detaylı bilgi aktarımı 
yapıldı. Avrupa Birliği Projeleri kapsamında 
yürütülen faaliyetler ile yurt dışına öğrenci 
gönderimi konusunda görüş alışverişinde 
bulunularak, Covid-19 pandemisi sürecin-
de ve sonrasında SORGED ile iş birliği ya-
pabilecek alanlara ilişkin görüş alışverişin-
de bulunuldu. Nazik ziyaretleri için dernek 
yönetimine teşekkürlerini ileten Yüksekokul 

Müdürü Öğr. Gör. Tekin Güler, öğrencinin 
yararına olabilecek projelerin içinde yer 
alınabileceğini ifade ederek sivil toplum 
örgütleri ile üniversitelerin işbirliğinin öne-
mi üzerinde durdu. 

SORGUN GENÇLİK DERNEĞİ’NDEN (SORGED) 
YÜKSEKOKULUMUZA ZİYARET

Öğr. Gör. 
Şahin Bayraktar
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 Meslek Yüksekokulumuz Yönetimi, 
Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu’na Mü-
dür olarak atanan Dr. Öğr. Üyesi Sevim 
Tek Ayaz’ı ve müdür yardımcılarını yeni 
görevlerinden dolayı tebrik etti. Akdağma-
deni Sağlık Yüksekokulu Müdürü ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek Mü-
dürümüz Öğr. Gör. Dr. İlker Kılıç ve Meslek 
Yüksekokulumuz Yönetimine teşekkürlerini 
iletti. 

AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
YÖNETİMİNDEN AKDAĞMADENİ SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU’NA ZİYARET

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran
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 YOBÜ Şefaatli Meslek 
Yüksekokulu ve Sorgun Meslek 
Yüksekokulu ortaklığında düzenlenen 
Kariyer Merkezi etkinlikleri kapsamında 
“Özel Güvenlik Sektörü Kariyer Söyleşisi” 
etkinliği 10 Nisan 2021 Cumartesi günü 
saat 18.00’da online olarak düzenlendi.

 Söyleşiye; MEYOK Koordinatörü 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel 
Güney, Sorgun Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Ersin Kantar, 
Şefaatli Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Cevat 
Temizkan ile SECURİTAS Özel Güvenlik 
Şirketi temsilcilerinden; SECURİTAS 
Karadeniz Bölge Müdürü Muzaffer 
Sürücü, SECURİTAS İnsan Kaynakları 
Koordinatör Yardımcısı Öyküm Gülay, 
SECURİTAS Karadeniz Bölge Personel 
Birim Yöneticisi Merve Mendil 
ve SECURİTAS Stratejik İstihdam 
Uzmanı Yasin Hıdır’ın katılımlarıyla 
Öğr. Gör. Mert Can Arıtürk’ün 
moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

 Söyleşide ön lisans öğrencilerinin 
staj imkânları değerlendirildi. Ayrıca 
istihdamda öğrenci yeterliliklerinin 
sağlanması için verilen derslerin 
içerikleri tartışıldı. SECURİTAS Karadeniz 
Bölge Müdürü Muzaffer Sürücü iş yeri 
eğitimi ve istihdam ile ilgili her türlü 
desteği vereceğini dile getirdi.

ÖZEL GÜVENLİK SEKTÖRÜ KARİYER 
SÖYLEŞİSİ Öğr. Gör. 

Sibel Canik
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 Geçtiğimiz hafta “18-24 
Mart Yaşlılara Saygı Haftası” 
kapsamında Sağlık Hizmetleri MYO 
Sağlık Bakım Hizmetleri Yaşlı Bakımı 
Programı’nda Öğr. Gör. Dr. Ebru 
Sönmez Sarı Bozok FM’in konuğu 
oldu. 

 Programda yaşlılıkla ilgili 
merak edilen birçok soruya cevap 
veren Sönmez Sarı, “Yaşlı nedir, 
kimdirden önce yaşlı ne değildir? 
Kim değildir? Onu belirtmek 
isterim. Yaşlı denilince nedense 
hastalık kavramı çağrışım yapıyor 
çoğumuzda. Yine güçsüz, düşkün, 
birine bağımlı kavramlarını 
çağrıştırıyor. Yaşlı demek hasta 

18-24 MART YAŞLILARA SAYGI HAFTASI
biri demek değildir, birine bağımlı 
biri demek hiç değildir. Bunun 
altını özellikle çizmek isterim. 
Yaşam döngüsünün tecrübelerle, 
birikimlerle, farkındalıklarla 
yaşandığı çok özel bir dönemdir 
aslında. Ülkemizde de çok güzel 
örneklerimiz mevcut. Örneğin; 
bir Mimar Sinan’ın ustalık eserim 
dediği Selimiye Camii’ni 90 
yaşında yaptığını bilmekteyiz. 
Nobel Kimya ödülünü kazanan ve 
dünyaca tanınan Türk bilim insanı 
Aziz Sancar’ın 70 yaşında bu ödülü 
aldığını biliyoruz.” dedi. Ayrıca 
Türkiye gibi Yozgat’ta da yaşlı 
nüfusun hızla arttığı, yaşlı nüfusun 
artması kadar bu nüfusun sağlıklı 

Öğr. Gör. 
Emre Aykaç
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olarak yaş almasının da çok önemli 
olduğu, uzun yaşamaktan çok 
sağlıklı ve kaliteli yaşamanın daha 
önemli olduğu vurgulandı.

 Programda yaşlı nüfus artış 
hızına paralel olarak yaşlılık ve 
yaşlı sağlığı konularında farkındalık 
yaratmak amacıyla “18–24 
Mart Yaşlılara Saygı Haftası”nın 
kutlandığı ve bu tarihlerde etkinlikler 
yapılmasının özellikle önemli olduğu 
vurgulandı. Ayrıca dünyanın, 
COVID-19 pandemisiyle büyük bir 
paniğe yol açan küresel bir tehditle 
karşı karşıya kaldığı ve bu salgında 
kuşkusuz en savunmasız grubun 
yaşlılar olduğu ve olmaya da 
devam ettiği ifade edildi. COVID-19 
odaklı bu günlerde, yaşlı nüfusun 
COVID-19 dışında kalan sorunları 
ile ilgili bakım ve tedavilerinin 
unutulmamasının özellikle önemli 
bir nokta olduğu, yaşadığımız 
sürecin bu bağlamda yaşlılarımızı 
olumsuz etkilememesi açısından 

COVID-19 tedbirleri kapsamında 
günlük yaşam aktivitelerini ve 
sağlıklı yaşam tarzı davranışlarını 
sürdürmelerinin çok önemli olduğu 
vurgulandı.

 Sönmez Sarı’nın “Son olarak 
yaşlılarımızın ayrımcılığa, ihmal 
ve istismara maruz kalmadığı, 
yalnızlığa terkedilmediği, toplumda 
daha aktif rol aldığı, yaşamdan 
daha çok doyum aldığı bir süreç 
diliyorum. Onların tecrübeleri 
her zaman bizlere yol gösterici 
oldu ve olmaya da devam 
edecek. Ayrıca tüm yaşlılarımızın 
ellerinden öpeceğimiz, doya 
doya kucaklayacağımız günlerin 
çabucak gelmesini temenni 
ediyorum. Ayrıca şu an bizi 
dinleyen gençlerimiz varsa hemen 
anneanne, babaanne ve dedelerini 
arayıp günlerini güzelleştirmelerini 
isterim.” sözleri ile program 
tamamlandı.
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 Yozgat Bozok Üniversitesi online 
eğitimde sektör temsilcilerini ağırla-
maya devam ediyor.  Yozgat Meslek 
Yüksekokulu Görsel İşitsel ve Medya 
Yapımcılığı Bölümü Radyo Televizyon 
Programcılığı programı Öğr. Gör. Elif 
Kaya Televizyon Draması dersini Hür-
riyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Hande 
Fırat’ın CNN Türk’te yayınlanan Gece 
Görüşü adlı programının rejisinde işle-
di. 
 CNN Türk Teknik Yönetmeni Fa-
tih Çürük programın rejisinden derse 
canlı olarak bağlandı. Bir programın 
hazırlık aşamasını, yayın sırasında re-
jinin çalışmasını an be an öğrencile-
re anlatan Fatih Çürük, hem yayına 
ilişkin bilgi verdi hem de kullanılan ci-
hazların ne işe yaradığını detaylarıyla 
aktardı.

Kanal D Meclis Muhabiri Haber 
Yazma Tekniklerini Anlattı

 Öğr. Gör. Elif Kaya’nın Haber 
Toplama ve Yazma dersindeki konuğu 
ise Kanal D Haber’in Parlamento Mu-
habiri Merve Kılıçoğlu Toprak’tı. Ha-
ber kaynaklarıyla doğru iletişim kurma, 
haber yazma, röportaj tekniklerinden 
bahseden Toprak, kendi deneyimleri-
ni de anlattı. Meslekte çok çalışmanın 
başarıda büyük payı olduğunu ifade 
eden Merve Kılıçoğlu Toprak, staj 

yapmanın ve çevre edinmenin önemli 
olduğunu söyledi.
 
Haber Türk Kameramanı Haber 
Kameramanlığını Anlattı

 Kaya’nın Haber Toplama ve 
Yazma dersindeki bir diğer konuğu 
ise Haber Türk Kameramanı Yiğitcan 
Toprak oldu. İlk olarak stüdyo kame-
ramanlığı ile haber kameramanlığı 
arasındaki farkı anlatarak başlayan 
Toprak, haber kameramanlarının aynı 
zamanda bir haberci olduğunun altını 
çizdi. Meslekte “Haber görüntüye yazı-
lır” kuralı olduğunu vurgulayan Yiğit-
can Toprak, bir haber kameramanı-
nın çektiği birkaç saniyelik görüntünün 
tüm dünyada gündem olabileceğine 
dikkati çekti.

CNN TÜRK REJİSİNDEN CANLI DERS

MYO ÖĞRENCİLERİ SEKTÖR 
TEMCİLCİLERİ İLE BİR ARAYA 
GELMEYE DEVAM EDİYOR 

Öğr. Gör. 
Elif Kaya
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MESLEK YÜKSEKOKULLARI KÖŞEMİZDE BU AY 
“AKDAĞMADENİ  MESLEK YÜKSEKOKULU”

 Köklü bir geçmişe sahip olan 
Akdağmadeni Meslek Yüksekoku-
lu’nun açılma teklifi ilk olarak Si-
vas Cumhuriyet Üniversitesi se-
natosunun 01.10.1997 tarih ve 97/3 
numaralı kararıyla Yükseköğre-
tim Kurulu’na sunulmuştur. Yükse-
köğretim Kurulu Genel Kurulu’nun 
15.12.1997 tarihli toplantısında açıl-
masına karar verilen ve Yükseköğ-
retim Kurulu Başkanlığı’nın 17.12.1997 
tarih ve 25396 sayılı yazısıyla res-
mi olarak kurulan Akdağmadeni 
Meslek Yüksekokulu 14 Eylül 1997’de 
Metal İşleri ve Maden Program-
ları ile eğitim ve öğretime başla-
mıştır. Çok kısa sürede açılan yeni 
programları ile gelişme gösteren 
Akdağmadeni Meslek Yüksekoku-
lu, 2006 yılında, aynı yıl içerisinde 

kurulan Yozgat Bozok Üniversitesi 
bünyesine alınmıştır. Hâlihazırda bu 
üniversitenin bir birimi olarak eği-
tim ve öğretim süreçlerine önemli 
katkılar sunmaktadır.

 Yozgat Bozok Üniversitesi Ak-
dağmadeni Meslek Yüksekokulu, 
Yozgat merkeze 97 kilometre uzak-
lıkta bulunan ve salebiyle ünlü olan, 
adını aldığı Akdağmadeni ilçesin-
de yer almaktadır. Akdağmadeni 
ilçesi, hızlı tren projesi güzergâhın-
da yer aldığı için yakın zamanda 
yüksekokulun bulunduğu ilçeye her 
yönden erişim hızlı ve efektif olarak 
yapılabilecektir. 

 Akdağmadeni Meslek Yükse-
kokulu’nda toplam 9 program yer 

Öğr. Gör. M. Cihat 
Basatoğrul
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almaktadır. Bu programlar sırasıyla 
Bankacılık ve Sigortacılık, Bilgisayar 
Programcılığı, Çocuk Gelişimi, Elekt-
rik, Giyim Üretim Teknolojisi, Makine, 
Mimari Restorasyon, Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları, Turizm ve Se-
yahat Hizmetleri’dir.  Aktif olarak 5 
program öğrenci alımına devam 
etmektedir. Bunlar ise; Bankacılık ve 
Sigortacılık, Çocuk Gelişimi, Elekt-
rik, Makine ve Mimari Restorasyon 
programlarıdır. Bilgisayar Prog-
ramcılığı, Giyim Üretim Teknolojisi, 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, 
Turizm ve Seyahat Hizmetleri olmak 
üzere 4 program ise mevcut şartlar 
göz önünde bulundurulduğunda 
öğrenci alımına kapalı olarak gö-
rünmektedir. Program açılma teklifi 
yakın zamanda kabul edilen ve ge-
rekli öğretim elemanı tahsisi yapı-
lan Grafik Tasarım Programında ise 
ilk defa 2021-2022 eğitim öğretim 

döneminde öğrenci alımı planlan-
maktadır.

 Akdağmadeni Meslek Yüksekoku-
lu akademik kadrosunda, 1 Doktor 
Öğretim Üyesi, 1 Öğretim Görevlisi 
Doktor ve 29 Öğretim Görevlisi ol-
mak üzere eğitim ve öğretime katkı 
sunan toplam 31 öğretim elema-
nı bulunmaktadır. Buna ek olarak 
yüksekokulda 6 idari personel, 5 
hizmetli ve 3 güvenlik görevlisi gö-
rev yapmaktadır. 

 Akdağmadeni Meslek 
Yüksekokulu yönetim kadrosunda; 
Öğr. Gör. Dr. İlker Kılıç Müdür, 
Öğr. Gör. Uğur Dağtekin ve 
Öğr. Gör. Abdulsamet Duran 
Müdür Yardımcıları olarak görev 
yapmaktadır. Akdağmadeni 
Meslek Yüksekokulu 2020 yılı 
Yükseköğretim programları ve 
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kontenjanları kılavuzunda yer alan 
5 programdan 4’ünde yüzde yüz, 1 
programda ise yüzde yetmiş beş 
doluluk oranına ulaşmıştır.

 Akdağmadeni Meslek Yükse-
kokulu, Akdağmadeni merkeze 1 km 
uzaklıkta geniş bir kampüs alanına 
sahip olup, 2019 yılında inşa edi-
len 3 katlı yeni ve modern binasıy-
la öğrencilere hizmet vermektedir. 
Meslek Yüksekokulu yeni binasında 
müdür, müdür yardımcıları, meslek 
yüksekokulu sekreteri, öğrenci işle-
ri memur odası, bölüm başkanları 
ve toplantı odaları, fotokopi odası, 
arşiv odası, depolar, 850 öğrenci 
kapasiteli 24 adet sınıf, bilgisayar 
laboratuvarı, elektrik, makine, mo-
tor, giyim atölyeleri, drama sınıfı, 
teknik çizim salonu, kütüphane, ye-
mekhane ve kantin bulunmaktadır. 
Ayrıca binada 154 kişi kapasiteli ve 
güncel ekipmanlarla donatılmış 
konferans salonu bulunmakta-
dır. Kampüs içerisinde öğrencilerin 
spor faaliyetlerini yapabilecekleri 
bir basketbol sahası ve hâlihazırda 
aktif olarak kullanılan makine-mo-
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bilya atölyelerinin yer aldığı ayrı bir 
bina bulunmaktadır. Akdağmadeni 
Belediyesi’nin destekleriyle kampüs 
içerisinde 2020 yılında çevre dü-
zenlemesi gerçekleştirilmiş ve bu 
sayede bina dışında yeşil alan, öğ-
renci oturma alanları ve dinlenme 
mekânları ön plana çıkarılmıştır. 
Öğrencilerin yurt ve barınma im-
kânları arasında Akdağmadeni’n-
de 1 adet kız ve 1 adet erkek olmak 
üzere toplam 2 adet devlet yurdu 
yer almaktadır. 

Yeni Hizmet Binasında;
- 9184 m2 kapalı alan,

- Toplam 850 Öğrenci kapasiteli 24 
adet sınıf 
- 40 Bilgisayarlık bir bilgisayar la-
boratuvarı
- 154 kişi kapasiteli konferans salo-
nu
- 3 adet Elektrik atölyesi
- 1 adet Makine atölyesi,
- 1 adet Motor atölyesi,
- 1 adet Drama sınıfı
- 1 adet Giyim atölyesi,
- Teknik çizim salonu
- Kütüphane (2500 kitaplık)
- Basketbol sahası
- Kantin
Yer almaktadır.
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